

اخبار کوتاه

بازسازی کامل دو دستگاه دیگ بخار در اداره تعمیرات اساسی مارون

با تلاش کارکنان مدیریت تعمیرات تجهیزات و ماشین‌آلات فرایندی مناطق نفتخیز جنوب بازسازی کامل دو دستگاه دیگ بخار انجام شددر راستای اهداف سازمان و در جهت افزایش قابلیت اطمینان به دستگاهها در زمان تعمیرات اساسی و حفظ تولید صیانتی نفت، با تلاش شبانه روزی همکاران خدوم پرسنل مدیریت تعمیرات در تعمیرات اساسی مارون دو دستگاه دیگ بخار از رده خارج و غیر قابل استفاده مجددا احیا شده و به چرخه عملیات بازگشتند ، دیگ های بخار نقش بسزایی در تعمیرات اساسی تجهیزات و کارخانجات عملیاتی دارند لازم به ذکر است امور کالای مدیریت تعمیرات و بخشی از ظرفیت خدمات پیمانکاری، در بازسازی کامل دیگ های بخار سهیم بودند. خوشبختانه این تجهیزات پس از تست های لازم عملکردی عملیاتی گردیدند و باعث جلوگیری از خروج ارز و تحمیل بار مالی مضاعف بر سازمان گردید.

وضعیت مطلوب عرضه سوخت در جایگاههای سی ان جی استان گلستان

رییس امور جایگاههای سی ان جی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان در بازدید از مجاری عرضه استان گفت: وضعیت عرضه این سوخت‌ها پاک در استان گلستان مناسب و مطلوب است.مجموع حقانی افزود: با هدف اجرای دقیق دستورعملها و جهت رفع نواقص و تامل بیش از پیش با جایگاهداران، بازدیدها بصورت دوره ای و موردی از مجاری عرضه گاز طبیعی فشرده در اسان انجام می شودوی بیان کرد:وضعیت کلی فعال بودن جایگاه، بررسی استانداردهای فنی، رعایت نکات ایمنی/عدم تردد افراد متفرقه،عدم استعمال دخانیات،پیاده شدن راننده هنگام سوختگیری،عدم استفاده از تلفن همراه و ... و انجام آزمایشات کمی جهت جلوگیری از کم فروشی از جمله مواردی است که در این بازدیدها مورد بررسی قرار می گیرد.رییس امور جایگاههای سی ان جی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان گفت: هم اکنون ۵۸ باب جایگاه عرضه گاز طبیعی فشرده در استان گلستان فعال است که روزانه به طور متوسط ۷۵۰ هزار متر مکعب سوخت پاک به مراجعان عرضه می کنند.

احداث ۳۵۰۰ واحد مسکن محرومین و اقشار کم در آمد در استان گلستان

استاندار گلستان گفت: ۳۵۰۰ واحد مسکونی روستایی ویژه محرومین و اقشار کم درآمد در استان گلستان در حال احداث است.علی محمد زنگنه در بهره برداری ۱۵۰ واحد مسکن روستایی ویژه مددجویان کمیته امداد در روستای آشور بای علی اباد کنول اظهار کرد: برای تعداد ۹۳۳ روستای استان گلستان طرح های تهیه شده است.شاخص تهیه طرح هادی در کشور ۵۴ درصد بوده در حالیکه در گلستان در ۲۰ درصد افزایش به ۷۴ درصد رسیده است.وی تصریح کرد: شاخص نوسازی مسکن روستایی در کشور ۵۰ درصد و در گلستان ۵۷ درصد بوده و از اقدامات خوب بنیاد مسکن در این سالها مقاوم سازی تعداد ۱۲۸ هزار واحد مسکن روستایی از مجموع ۲۲۸ هزار واحد مسن روستایی در گلستان است.استاندار گلستان خاطرنشان کرد: در آقق چهار سال گلستان تعداد ۹۸ هزار واحد مسکن روستایی و شهری احداث می شود که از این تعداد ۲۸ هزار واحد در حوزه روستایی بوده و با توجه به نسبت جمعیت روستایی نسبت به شهری در استان تلاش داریم تعداد واحدهای مسکن روستایی بیشتری احداث کنیم.وی ادامه داد: تلاش داریم در آقق ۱۴۰۴ میانگین سرانه درآمد ناخالص خانوارهای گلستانی را به ۲۵۰ هزار میلیارد تومان برسانیم.زنگنه گفت: در استان گلستان تعداد سه هزار و ۵۰۰ واحد مسکن روستایی در حال احداث بوده که از این تعداد یکهزار و ۵۰۰ واحد ویژه مددجویان کمیته امداد و بهزیستی و دو هزار واحد نیز مختص اقشار کم درآمد و محرومین است.

مراسم جشن عبادت فرزندان همکار شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی برگزار گردید

مراسم جشن عبادت فرزندان همکار صنعت آب و برق استان مرکزی با حضور مدیران عامل شرکت های تابعه وزارت نیرو ، فرزندان همکار صنعت آب و برق و خانواده های آنان در سالن امام علی (ع) شهر اراک برگزار شدبه گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در این مراسم برای ۳۴۴ نفر از فرزندان جشن عبادت گرفته شد که ۳۲ نفر از آنان از فرزندان کارکن شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی بودند، مهندس عرفانی نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در این مراسم ضمن عرض خیر مقدم به مهمانان این مراسم طی سخنانی بیان داشت : ورود به سن تکلیف به معنی پذیرفتن عبودیت و بندگی پروردگار متعال است. وی افزود: جشن تکلیف یعنی اینکه نوجوان به مرحله‌ای رسیده که این قابلیت را پیدا نموده که خدای متعال با او حرف بزند.مهندس عرفانی نسب تکلیف رایک نوع مأموریت الهی توصیف نمود و اظهار داشت : اگر این مأموریت را به بهترین وجهی انجام بدید، زندگی شخصی خودتان و زندگی خانوادگی و زندگی اجتماعی را به خوشبختی نزدیک می کنید.

بازدید میدانی مشترک شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر قیامدشت از سطح شهر

قیامدشت-علی کیوانی شهردار، رییس و اعضای شورای اسلامی شهر قیامدشت روز پنجشنبه از پروژه های عمرانی سطح شهر دیدن نموده و بر روند فعالیت حوزه مدیریت شهری نظارت نمودند.در این بازدید که معاون شهردار و تعدادی از مدیران شهرداری قیامدشت نیز حضور داشتند ، « حسین ترکاشوند» شهردار قیامدشت توضیحات لازم را به اعضای پارلمان شهری ارائه نمود.هنرستان خیرساز فخر صادق، مرکز پایش تصویری، بوستان درحال احداث ضلع شرقی شهر، بوستان های آزادی و زینون و پام قیامدشت درحال جمله مواردی بود که مورد بازدید تصمیم سازان و متولیان حوزه شهری قیامدشت قرار گرفت.

مدیر فروش داخلی فولاد مبارکه با اشاره به همت پولاد مردان خبر داد:

کشور بی نیاز از واردات محصولات فولادی شد

بهادری – محمد تاجمیر ریاحی مدیر فروش داخلی فولاد مبارکه گفت؛ با عنایت به اهمیت تأمین حداکثری بازارهای داخلی کشور و بی‌نیاز شدن از واردات، با تلاش بلندهمتان خطوط تولید فولاد مبارکه در سه‌ماهه اول سال ۱۴۰۱ علاوه رشد تولید، میزان عرضه محصولات این شرکت شامل ورق‌های گرم و اسیدشویی به بازارهای داخلی نیز به میزان ۳۴ درصد افزایش یافت و واردات

محصولات فولادی نزدیک به صفر رسید. موفق شدیم در سه‌ماهه اول سال، ۱۵۵ درصد رشد در زمینه تحویل محصول گالوانیزه را رقم بزنیم. در همین مدت کل محصولات ۲۰ درصد افزایش عرضه نسبت به سال گذشته داشته است که سهم بازار داخل از این محصولات ۲۸ درصد بوده و کاهش صادرات به‌منظور تأمین هرچه بیشتر



در حال حاضر پروژه‌های از پیش تعریف شده توسعه‌ای در فولاد مبارکه به بهره‌برداری رسیده است و زمینه کسب این موفقیت‌ها را فراهم آورده است اما برای بزرگ‌ترین هلدینگ فولادسازی کشور و خاورمیانه این پایان راه نیست و برای گام‌های بعدی برنامه‌ریزی‌های حساب‌شده‌ای تعریف و در حال اجراشن است. شرکت فولاد مبارکه به‌منظور اجرای ابر پروژه‌های توسعه‌ای خود همچون نورد گرم شماره ۲ و سایر پروژه‌های تعریف‌شده در گروه، در سال ۱۴۰۰ حجم بالایی از مصرف نقدینگی را پیش‌بینی کرده بود؛ که خوشبختانه سهامداران شرکت در مجمع عمومی با افزایش سرمایه به مبلغ ۸۴۰۰۰ میلیارد ریال از محل سود انباشته برای اجرای طرح‌های توسعه‌ای مذکور که از همه مهم‌تر طرح نورد گرم شماره ۲ بود موافقت نمودند.



مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون خبر داد:

تحقق بیش از ۱۰۱ درصدی تولید نفت و گاز مارون در بهار ۱۴۰۱



مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون از تحقق تولید ۱۰۱٫۲ درصدی تولید نفت خام این شرکت نسبت به برنامه ابلاغی از سوی شرکت ملی نفت ایران برای سه ماه نخست سال ۱۴۰۱ خبر داد.مهندس حمید کاویان ضمن تقدیر از عملکرد کارکنان شرکت در کلیه حوزه های فنی، عملیاتی و پشتیبانی تولید گفت: این دستاورد بزرگ در حالی تحقق یافت که افزایش تولید را در دستور کار سال جاری قرار داده و خوشبختانه موفق شدیم علاوه بر تولید پایدار، فراتر از برنامه ابلاغی گام نهاده و از این برنامه پیشی بگیریم.وی دستاوردهای بزرگ شرکت در بهار ۱۴۰۱ را محدود به تولید نفت ندانست و افزود: علیرغم افزایش تولید نسبت به سال گذشته، ۱۵ درصد کاهش درمشتعل گازهای همراه را نیز تجربه کردیم که تاثیر بسزایی در صیانت از صیانت بوم پیرامونی و منابع هیدروکربوری داشته است.مهندس کاویان خاطرنشان کرد: نظم و تعهد مثال زدنی سرمایه های انسانی سازمان علاوه بر همراهی شرکت های دانش بنیانی که در جمع آوری گازهای همراه با ما همکاری دارند، از مهمترین عوامل دستیابی به اهداف شرکت در بهار بسیار گرم امسال بود و پیش بینی های لازم برای در سرویس نگه داشتن ماشین آلات فرایندی و تاسیسات شرکت برای شرایط سخت تر آب و هوایی منطقه در ماه های گرم تر آتی نیز صورت گرفته است.



مدیر عامل آبفای گیلان تاکید کرد:

صرفه جویی در مصرف آب کار ساده‌ای است



تکند و در زمان مسواک زدن، استحمام و شستشوی ظروف صرفه جویی در مصرف آب را رعایت کنندوی، استفاده از وسایل کاهنده مصرف مانند شیرآلات پدالی، چشمی و الکترونیکی و فلاش تانک‌های با مخزن کوچک را در کاهش مصرف آب بسیار تاثیرگذار دانست.بنابراین گزارش: در این جشنواره راهکارهای صرفه جویی در مصرف آب توسط هنرمندان صدا و سیماي مرکز گیلان به کودکان و نوجوانان و سایر افراد حاضر در این جشنواره آموزش داده شد.اجرای موسیقی، برایای ایستگاه نقاشی آب، توزیع بسته‌های آموزشی و تجلیل از خیرین آبرسان از دیگر برنامه‌های اجرا شده در جشنواره «من مراقب آبم» بود.



بازارهای داخل صورت گرفته است. علت افزایش عرضه محصولات شرکت به بازارهای داخلی تقاضایی بوده که در ماه‌های اخیر در بازار به وجود آمده است. با توجه به افزایش تقاضا از سوی صنایع خودروسازی فولاد مبارکه سعی کرده با تمام توان محصولات موردنیاز این صنعت را نیز تأمین کند



معاون اقتصادی و مالی شرکت فولاد مبار که خبر داد:

گسترش تعاملات فولاد مبار که با سیستم بانکی

تورم و از طریق کاهش نرخ رشد پایه پولی را یکی از رسالت‌های اصلی خود می‌داند.

طبیعتاً چنین گردش مالیی به مدیریتتی هوشمند و هدفمند نیاز دارد: در این زمینه چه تمهیداتی اتخاذشده است؟

این شرکت جهت مدیریت بهینه منابع و مصارف مالی در نظر دارد تا سیستم خزانه‌داری متمرکز مالی را در کل گروه خود مستقر نماید. ازجمله اقداماتی که در قرض‌الحسنه جاری و عدم سپرده‌گذاری این وجوه در بانک‌های داخلی جهت تمرکز وجوه نقد در حساب‌های این راستا به‌عمل آمده انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با کلیه بانک‌های داخلی جهت تمرکز وجوه نقد در حساب‌های قرض‌الحسنه جاری و عدم سپرده‌گذاری این وجوه در حساب‌های سپرده به‌منظور کسب سود سپرده است. در این راستا اولین تفاهم‌نامه با بانک تجارت در تاریخ ۱۲ تیرماه ۱۴۰۱ به امضا رسیده که طبق آن با تجمع وجهه‌نقد در حساب‌های قرض‌الحسنه جاری، تسهیلات ریالی با نرخ‌های ترجیحی برای کل گروه اخذ می‌گردد. با اجرای این تفاهم‌نامه انتظام می‌رود ضمن کاهش هزینه‌های مالی در گروه فولاد مبارکه از گردش منابع مالی در عملیاتی غیر از عملیات تولید جلوگیری شده و با حرکت به سمت بانکداری اسلامی از برکات افزایش تولید اشتغال و پایداری کسب‌وکار در صنعت کشور بهره‌مند گردیم.

سخن پایانی؟

به یاری خداوند، گروه فولاد مبارکه مقتدر است که با تولید انواع محصولاتی که بسیاری از آن‌ها وارداتی بوده‌اند و همچنین با اشتغال آفرینی و عمل به مسئولیت‌های اجتماعی در مسیر توسعه اقتصادی و صنعتی کشور در حال حرکت است.



سرپرست مدیریت هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران:

مابه‌التفاوت نرخ کارمزد جایگاه‌داران توسط دولت پرداخت می‌شود



تعیین قیمت ۵۷۰ تومان برای هر مترمکعب CNG، به هیچ عنوان به معنای تغییر قیمت برای مصرف‌کنندگان نیست و صرفاً برای نحوه محاسبه کارمزد جایگاه‌داران اعلام شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، سیدجلال نورموسوی، سرپرست مدیریت هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران با اعلام این خبر، اظهار داشت: در راستای اصلاح نرخ کارمزد جایگاه‌داران و با توجه به هزینه مترتب بر آن‌ها، امسال نیز پس از اخذ مجوزهای لازم از دولت، افزایش متوسط ۴۵ درصدی در نرخ کارمزد CNG تصویب و لازم‌الاجرا شد. وی ادامه داد: بر این اساس، هزینه گازپزا از ۴۵۳ تومان به ۵۷۰ تومان افزایش یافت که البته این افزایش به منزله تغییر نرخ گاز خودروهای گازسوز نیست و آن‌ها با همان نرخ قبل، یعنی ۴۵۳ تومان گاز را دریافت می‌کنند.به گفته نورموسوی، مابه‌التفاوت این رقم را دولت به جایگاه‌داران پرداخت می‌کند.شایان ذکر است، پیرو مصوبه مورخ ۱۸ تیر ۱۴۰۱ دولت در خصوص تعیین کارمزد جایگاه‌های عرضه CNG، تعیین قیمت ۵۷۰ تومان برای هر مترمکعب CNG، به هیچ عنوان به معنای تغییر قیمت برای مصرف‌کنندگان نمی‌باشد و صرفاً برای نحوه محاسبه کارمزد جایگاه‌داران عزیز اعلام شده است. بدیهی است مابه‌التفاوت قیمت فعلی CNG یعنی ۴۵۳ تومان تا رقم اعلام شده، توسط دولت پرداخت می‌شود؛ بدین ترتیب قیمت هر مترمکعب CNG برای مصرف‌کنندگان همان نرخ قبلی ۴۵۳ تومان است.



مدیرکل بنیاد مسکن گلستان:

۸۶۰ واحد مسکونی در راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در مراوه تپه احداث می‌شود



روستاهای شهرستان مراوه تپه تمامی این واحدهای مسکونی به روستاهای این شهرستان اختصاص یافت.حسینی گفت: برای تمامی این ۳۳۳ واحد مسکن محرومین پروانه ساخت صادر شده و پیش بینی می‌شود در کمتر از یکسال این واحدهای مسکونی به بهره برداری برسد.وی بیان کرد: پرداخت مبلغ ۵۰ میلیون تومان کمک بلاعوض، ۱۰ تن سیمان رایگان، ۲۲۰۰ کیلوگرم میلگرد رایگان، پرداخت تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی با کارمزد پنج درصد، ضمانت زنجیره ای و بازپرداخت ۲۰ ساله از جمله حمایت های بنیاد مسکن و بنیاد مستضعان برای متقاضیان این واحدهای مسکونی است.

مدیرکل بنیاد مسکن گلستان گفت: سهم روستاهای مراوه تپه از احداث سالانه هفت هزار مسکن روستایی در راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن ۶۰۰ واحد مسکونی بود که با توجه به بالا بودن نسبت جمعیت روستایی در این شهرستان این رقم به ۸۶۰ واحد مسکن افزایش دادیم و برای تمامی این ۸۶۰ واحد مسکن روستایی پروانه ساختمان صادر شد است.مدیرکل بنیاد مسکن گلستان خاطرنشان کرد: از تعداد ۸۶۰ واحد مسکونی روستایی در شهرستان مراوه تپه ، متقاضیان ۷۵۰ واحد مسکن روستایی در بانک ها برای دریافت تسهیلات بانکی قرارداد منعقد کرده و عملیات اجرایی احداث ۶۰۰ واحد مسکونی آغاز شده است. وی ادامه داد: یکی از برنامه های بنیاد مسکن احداث مسکن برای محرومین بوده که از محل حساب ۱۰۰ امام اسال ۳۳۳ واحد مسکن محرومین احداث می‌شود که با توجه به محرومیت